第八支会地域の安全を守る会研修会報告第八支会地域の安全を守る会研修会報告

令和６年２月８日（木）午後７時から令和６年２月８日（木）午後７時から

「青梅警察署による交通安全研修」「青梅警察署による交通安全研修」を東青梅市民センターを東青梅市民センター

２階会議室で開催しました。２階会議室で開催しました。

▲講師：青梅警察署交通総務係 大隅主任様

青梅警察署と協議した結果、今年の研修会は第八支会地域の安全を守る会の

委員だけを対象にしたものなので、YouTube の「第八支会チャンネル」で配信するこ

とを取りやめましたが、今回の研修内容を参加した委員が各地域に戻ってその内容

を伝えることで、地域で活躍する人達の活動に役立てていただけると存じます。

※手前の後姿は、講師のお話に熱心に耳を

傾ける「第八支会地域の安全を守る会」

高橋会長です！

出席者総数は、３４名でした。

寒い中、お集まりいただいた皆さん、どうもありが

とうございました。

また、お忙しい中、御講演いただきました青梅警察

署交通総務係主任の大隅様、どうもありがとうござ

いました。

研修風景

（奥の制服の方 ）